

Kila Holding A/S

Greve Strandvej 46
2670 Greve

CVR. nr. 66721612

Årsrapport for 2012

17. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. juni 2013

Kim Lanxe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Kila Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kila Holding A/S Greve Strandvej 46 2670 Greve
CVR-nr.	66721612
Stiftelsesdato	24. juli 1996
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Bestyrelse	Dorte Louise Lanxe Kim Lanxe , Direktør Leon Lanxe Pedersen
Direktion	Kim Lanxe , Direktør
Revisor	HR Revision - OK Revision ApS Jernbanegade 23 1. 3600 Frederikssund CVR-nr.: 28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktiviteter i de seneste år.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Et medlem af ledelsen havde pr. 1. januar 2012 lånt tkr. 300 af selskabet. Lånet er efterfølgende blevet indfriet ved udlodning af udbytte jf. skrivelse af 29. november 2012 fra SKAT. Lånet var i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabet.

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 0, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -300.000.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer, at selskabet inden udgangen af 2013 vil blive likvideret efter selskabslovens § 216.

Kila Holding A/S

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0

Kila Holding A/S

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Kila Holding A/S

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3	-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital		-300.000	-300.000
Anden gæld		300.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Gældsforpligtelser		300.000	300.000
Passiver		0	0
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012	2011
1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Nedskrivning til imødegåelse af tab	-300.000	-300.000
Opskrivning af tilgodehavende	300.000	0
Overført til udlodning af udbytte i 2011	-300.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Lånet forrentes ikke og der er ikke stillet sikkerhed.

Ifølge skrivelse fra SKAT af den 29. november 2012 er tilgodehavendet blevet overført som udlodning af udbytte tilbage i 2011 og lånet er derved blevet indfriet.

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Saldo ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>
Saldo ultimo	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>

4. Nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Dorte Louise Lanxe
Rømersgade 20 B, 3.
1362 København K

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.